Guide de l’utilisateur
Waypole 2
FRANÇAIS
Sommaire
1. Portée 3
2. Domaine d’application 3
3. Définitions/abréviations 3
4. La borne  4

exemple 15 minutes).
o (105 :) Problèmes avec le centre de Contrôle  →  Impossible de poursuivre.
La Codification des messages est la suivante :
100 : Carte non valide
 o →  Impossible de poursuivre.
101 : Validation non réussie
 o →  Impossible de poursuivre.
103 : Échec de validation
 o Problèmes avec le centre de Contrôle  →  Impossible de poursuivre.
105 : Centre déconnecté
 o Problèmes de communication avec le Centre de Contrôle  →  Impossible de
poursuivre.
106 : Limite sessions atteinte
 o →  Impossible de poursuivre.
15
RÉV. 0  11/22
107 : Erreur non gérée
 o →  Impossible de poursuivre.
108 : CU non enregistré
 o Problèmes avec le centre de Contrôle  →  Impossible de poursuivre.
109 : Erreur de mise en service
 o →  Impossible de poursuivre.
200 : Carte non autorisée
 o Problématiques à la Carte  →  Impossible de poursuivre.
201 : Carte expirée
 o Problématiques à la Carte  →  Impossible de poursuivre.
202 : Carte non gérée
 o Problématiques à la Carte  →  Impossible de poursuivre.
203 : Carte non enregistrée
 o Problématiques à la Carte  →  Impossible de poursuivre.
204 : Carte non acceptée
 o Problématiques à la Carte  →  Impossible de poursuivre.
205 : Carte acceptée
 o Problématiques à la Carte  →  Impossible de poursuivre.
206 : Crédit épuisé
 o Carte non valide  →  Impossible de poursuivre.
207 : Carte déjà utilisée
 o →  Impossible de poursuivre.
208 : Contrat non valide
 o Carte non valide  →  Impossible de poursuivre.
209 : Manque association des parties prenantes
 o Carte non valide  →  Impossible de poursuivre.
210 : Type de CU erroné
 o Carte non valide  →  Impossible de poursuivre.
211 : POD erroné
 o Carte non valide  →  Impossible de poursuivre.
16
RÉV. 0  11/22
212 : Hors province
 o Carte non valide  →  Impossible de poursuivre.
214 : Prise réservée
 o →  Impossible de poursuivre.
ANNEXE A
La codification des erreurs
Si des problèmes surviennent pendant les activités de fonctionnement normales, le
Waypole 2 affiche des messages avec un « code d'erreur » (voir flèche bleue).
Le tableau suivant répertorie tous les codes d'erreur possibles avec leur signification et
leur solution possible.
xx yy zz xx yy zz
17
RÉV. 0  11/22
X X Y Y Z Z ÉVÉNEMENT RÉSOLUTION
0 # # # # # Identificateur Borne
4 # # # # # Le système s’éteint Rétablir alimentation
# 2 # # # # CM non opérationnel Éteindre et rallumer la borne
# 4 # # # # Mémoire Flash interne pleine Demander annulation au Centre
de Contrôle
# 6 # # # # CM non opérationnel+
Mémoire Flash interne pleine
Éteindre et rallumer la borne +
Demander annulation au Centre de Contrôle
# 8 # # # # Absence alimentation du réseau Rétablir alimentation
# A # # # # CM non opérationnel+